Hinweis auf die Bekanntmachung

der Haushaltssatzung des Schulverbandes Miltach für das Haushaltsjahr 2025

Die Gemeinde Miltach, als Mitgliedsgemeinde des Schulverbands Miltach, weist darauf hin, dass der Schulverband Miltach die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan für das Jahr 2025 beschlossen hat. Die Haushaltssatzung enthält keine genehmigungspflichtigen Bestandteile. Die Bekanntmachung hängt ab dem 28.05.2025 an der Amtstafel beim Rathaus der Gemeinde Miltach, Kötztinger Str. 3, 93468 Miltach öffentlich aus. Ab 28.05.2025 können sowohl die Haushaltssatzung als auch der Haushaltsplan 2025 mit ihren Anlagen bis zur nächsten öffentlichen Bekanntmachung einer Haushaltssatzung im Rathaus der Gemeinde Miltach, Kötztinger Str. 3, 93468 Miltach eingesehen werden.

Bekanntmachungsnachweis:	B	ека	nntn	nacr	านทอ	ısna	chw	eis:
--------------------------	---	-----	------	------	------	------	-----	------

- Anschlag an die Amts-/Gemeindetafeln Ausgehängt am: 28.05.2025
- 2. Abgenommen am:

Für die Richtigkeit:

100000	•		
Tan		Namonez	
ıug	***********	Name 152.	

Ort, Datum: Miltach, 28.05.2025



Aumeier Erster Bürgermeister Gemeinde Miltach